р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная шютла №6» городского округа город Шарья

ПРИКАЗ
«02» июня 2025 г. № 261
Об участии в областной социальной акции
«Безопасное детство» в 2025 году

В целях защиты прав детей и создания безопасных условий для их жизнедеятельности,
руководствуясь статьёй 33, статьями 38 и 44 Устава муниципального образования городского
округа город Шарья Костромской области,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Принять участие в период с июня 2025г по август 2025 года включительно на территории
городского округа город Шарья в областной социальной акции «Безопасное детство».

2. Назначить ответственных лиц за предоставление ежемесячной оперативной информации об
участии в социальной акции по форме до 25 числа ежемесячно каждый по своему
направлению на электронную почту школы: e-mail shkola6@sharva.kostroma.gov.ru
- «Безопасная площадка», на игровых детских площадках, находящихся на территории
общеобразовательного учреждения, Ледергос А.Н, социального педагога
- «Безопасный водоём», Краева А.В., учителя физ-ры
- «Безопасность в быту и на природе», «Ребенок в окне» Смирнову Е.В., учителя ОБЖ
- «Безопасная дорога» - Постникову О.А., учителя- логопеда,
- «Детство без насилия и жестокости», Ледергос А.Н., социального педагога

3. Ежемесячную оперативную информацию о прохождении социальной акции «Безопасное
детство-2025» предоставлять на электронный адрес школы для размещения на сайте школы
Кирилловой О.В.

4. Производить стимулирующую доплату за июнь, июль, август каждому в размере 5% от
базового оклада педагога за отдельное направление.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Ознакомлены:

И.Е.Чупакова

А.Н.Ледергос
А.В.Краев
О.А.Постникова
Е.В.Смирнова

mailto:shkola6@sharva.kostroma.gov.ru